
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 05.10.2021 г. Ярославль № 29/10-07 

 

 

О проведении закупок 

В связи с необходимостью обеспечения непрерывной деятельности 

учреждения в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 

Положением о закупке товаров, работ, услуг ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ (далее – 

Положение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести закупку комплектов шин для ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ способом 

закупок «Запрос котировок в электронной форме» в соответствии с разделом 21 

Запрос котировок в электронной форме Положения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор   _________________    Т. М. Талова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Моисеева А.В. подпись: ______________ Дата: «____» _____________ 2021 г. 


		2021-10-28T08:48:32+0300
	Талова Татьяна Михайловна




